
 

 Lausunto 
 
21.9.2020 

(1/2) 
  

 

Sivistystyönantajat ry •  Eteläranta 10, FI-00130 Helsinki, Finland 

 Tel. +358 9 1728 5700 • www.sivista.fi 
 

 
Työelämä- ja tasa-arvovaliokunta  
Eduskunta  
Tyv@eduskunta.fi  
Asiantuntijapyyntö 22.9.2020  
  

Asia: Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle työllisyyden 
edistämisen kuntakokeilusta  
 
Viite: HE 87/2020 vp   
 

Sivistystyönantajien lausunto eduskunnan työelämä- ja tasa-
arvovaliokunnalle  

  
 

Sivistystyönantajat ry (myöhemmin Sivista) kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen 
esityksestä eduskunnalle työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta. Keskeisestä on 
saavuttaa hallituksen työllisyystavoite. Tämän saavuttamiseksi tarvitaan kunta- ja 
hallintorajat ylittävää yhteistyötä. Pahentuneen taloustilanteen vuoksi on ensisijaisen 
tärkeää turvata monipuoliset työllisyyspalvelut ja vahvistaa koulutuksen roolia 
työelämän moottorina.   
 

Kuntakokeiluissa työllisyydenhoidon järjestämisvastuu siirtyy kokonaisuudessaan 
kokeilualueille. Hallituksen esityksessä todetaan (s.54–55), että “järjestämisvastuu 
ei tarkoita, että kunnan tulisi itse järjestää kaikki kokeilun piiriin kuuluvat 
palvelut.” Olennaista onkin, että muilla kuin kunnallisilla toimijoilla on edelleen 
mahdollisuus tuottaa koulutus- ja työllisyyspalveluita. Palvelurakenteen monipuolisuus 
mahdollistaa erilaisten asiakkaiden huomioinnin. Kuntakokeiluissa on varmistettava 
tasapuoliset hankinnat ja huolehdittava siitä, että koulutuksissa ei ole 
päällekkäisyyksiä ja tehtävänjako eri toimijoiden välillä on selkeä. 
  
Koulutuksen järjestäjiä on kohdeltava ylläpitäjäneutraalisti, kun asiakkaita 
ohjataan avoinna oleviin koulutuksiin. Keskeistä on huomioida 
yksityisoikeudellisesti järjestetty koulutus, joka toimii vastuullisesti sekä työelämä- ja 
asiakaslähtöisesti. Nämä koulutuksen järjestäjät tarjoavat paljon keinoja hoitaa 
työllisyyttä, esimerkkinä erityisoppilaitosten ja aikuiskoulutuksen tuomat 
mahdollisuudet. Tärkeintä on, että vaikeasti työllistettäviä saadaan töihin ja kiinni hyvään 
elämään.  
 

Sivistystyönantajat esittää, että hallituksen esityksen perusteluissa tuodaan 
ehdotettua vahvemmin esiin koulutuksen järjestäjien moninaisuus.  
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